ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 20.06.2019 г.

	№ 2/6

О создании рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами  в избирательную  комиссию муниципального образования «Черноярский район»

В соответствии со статьями 17, 20, 23 Закона Астраханской области от 02.03.2009 №9/2009-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области», избирательная комиссия муниципального образования «Черноярский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в избирательную комиссию при проведении  выборов главы муниципального образования «Черноярский район» и депутатов Совета муниципального образования «Черноярский район» в следующем составе:

Коноплева Валентина Андреевна – руководитель группы;
Панфилова Наталья Николаевна – секретарь избирательной  комиссии;

Попов Павел Иванович - член комиссии с правом решающего голоса;

Привалов Сергей Петрович - член комиссии с правом решающего голоса;

Кравцов Андрей Михайлович - член комиссии с правом решающего голоса.

2. Установить время приема документов, представляемых кандидатами в избирательную комиссию  муниципального образования «Черноярский район»:

в рабочие дни с понедельника по пятницу - с 8.30 до 17.30, перерыв на обед с 12.30 до 13.30;

16 июля 2019 г. - с 8.30 до 18.00, перерыв на обед с 12.30 до 13.30;

22 июля 2019 г. - с 8.30 до 18.00, перерыв на обед с 12.30 до 13.30.

3. Установить место приема документов, представляемых кандидатами в  избирательную комиссию по выборам главы муниципального образования «Черноярский район» и депутатов Совета муниципального образования «Черноярский район» – Астраханская область, Черноярский район, с. Черный Яр, ул. им. М. Жукова, 11 (каб. территориальной избирательной комиссии Черноярского района).

4. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Черноярский вестник «Волжанка».

Председатель  комиссии

А.А. Митрофанов

Секретарь комиссии

Н.Н. Панфилова